СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( пятого созыва )

РЕШЕНИЕ
первой сессии

от  23.09. 2015                                                                                                      № 7

О форме голосования при избрании
председателя Совета депутатов и заместителя
председателя Совета депутатов Быструхинского
сельсовета Кочковского района Новосибирской
области пятого созыва

          В соответствии с пунктом 1 статьи 6 и пунктом 1 статьи 7 Регламента Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района пятого созыва от 23.09. 2015 № 5, Совет депутатов
РЕШИЛ :
1. Установить открытую  форму голосования при избрании председателя Совета депутатов и заместителя председателя Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Быструхинского сельсовета
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                           С.В. Игнатьева